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40. møde .  

Torsdag den 25. april kl. 13! 

홢il, 
; Formanden: I skrivelse af gårs dato med- 

deler socialrådgiver Chr. Bundgård, at han 
er villig til at indtræde i folketinget som 
midlertidigt medlem i anledning af den 
medlem af folketinget Kai Moltke tilståede 
orlov. 

Udvalget angående forslag til lov om æn- 
dring af lov om beskyttelse af forædlerret- 
tigheder for planter og forslag til lov om han- 
del med frø og planter har afgivet betænk. 
ning over nævnte lovforslag. Eksemplarer 
vil blive amdelt. 

Medlem af folketinget Skovmand har med- 
delt mig, at han ønsker til indenrigsministe- 
ren at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan ministeren oplyse, hvor mange 
anmodninger om militærnægtelse udskriv- 
ningskredsene har modtaget i 1967:1" 
Spørgsmålet vil. blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Uden for dagsordenen giver jeg ordet til 
ordføreren for udvalget til valgs prøvelse, 
for at hun kan gøre indstilling til tinget om 
godkendelse af et valg. 

OrdÏøreren for udvalget til valgs prøvelse 
(Gerda Møller): Efter at folketingsmand 
Kai Moltke i skrivelse af 22. d. m.; havde 
anmodet om orlov på grund af sygdom, ved- 
tog folketinget i sit møde i går, at meddele 
den ønskede orlov og at indkalde stedfor- 
træderen. 

1. stedfortræder for venstresocialisterne i 
Århus amtskreds, hvor hr. Kai Moltke er 
valgt, er ifølge den af indenrigsministeriet 
i medfør af valglovens § 50 udarbejdede 
stedfortræderliste socialrådgiver Chr. Bund- 
gård, Knudby, Løgstrup, der i:'skrivelse af 
gårs dato har meddelt, at hån er villig til 
midlertidigt at tage sæde i folketinget i an- 
ledning af den hr. Kai Moltke tilståede 
orlov. 

Udvalget til valgs prøvelse har herefter 
holdt møde, og efter at have gennemgået 
stedfortræderlisten og de øvrige dokumenter 

indstiller udvalget enstemmigt, at social- 
rådgiver Chr. Bundgård godkendes som 
midlertidigt medlem af folketinget fra og 
med den 24.. april 1968. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Udvalgets indstilling om godkendelse af 
socialrådgiver Chr. Bundgård som: medlem af 
folketinget fra og med d.en, 24. april 1968 
vedtoges enstemmigt med-127 stemmer. 

Den første sag på dagsordenen var: 

, Tredje behandling af forslag til lov om æn- 
dring af lov ,om almindelig arbejderbeskyttelse. 
(Beskyttelse mod ioniserende stråling, nat- 
arbejde i bagerier samt arbejdstidsregler m., v. 
for erhvervsehauffører). 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 38) 
findes i tidenden sp. 2539). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. > 

Ingen bad om o r d e t . .  

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 130 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Tredje behandling af forslag til lov om æn- 
dring af lov om arbejderbeskyttelse inden for 
handels- og kontorvirksomhed. (Beskyttelse 
mod ioniserende, stråling). 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 39) 
findes i tidenden sp. 2540). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 131 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 홢 til- 
stillet stEttsministeren. - 


